
Przetargi

Przetargi

 XML  
Zabezpieczenie zabytkowego zespołu osadniczo-grzebalnego „Łysa Góra” z wczesnej epoki żelaza wraz z budową ścieżki
dydaktycznej na jego terenie.

ZMIANY:

2024-07-25 15:14:49: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2024-07-25 11:56:54: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

Więcej >>>
2024-07-15 15:13:43: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 12 - Program kompleksowych badań powierzchniowych.pdf

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 11 - Program konserwatorski.pdf

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 10 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 9 - wzór umowy.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz osób.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz usług.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 6 - Oswiadczenie o aktualności informacji.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik Załącznik 1.2. - Formularz cenowy.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.docx

2024-07-15 15:13:43: Dodano plik SWZ.pdf

Data składania ofert:
2024-07-25 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Osowski
Robert 2024-07-15 15:13:00

Publikujący Robert
Osowski 2024-07-15 15:13:00

Modyfikował(a) Marek Rosa 2024-07-25 15:14:49
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ 26.31 MB

2. załącznik 1 - Formularz oferty. 54.09 Kb

3. Załącznik 1.2. - Formularz cenowy. 23.97 Kb

4. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 20.45 Kb

5. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 38.43 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-433&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8551-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8549-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8497-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8496-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9ncmFtIGtvbXBsZWtzb3d5Y2ggYmFkYcWEIHBvd2llcnpjaG5pb3d5Y2gucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8495-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBQcm9ncmFtIGtvbnNlcndhdG9yc2tpLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8494-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8493-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8492-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8491-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8490-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8489-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8488-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8487-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8486-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8485-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8484-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8483-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8482-WmHFgsSFY3puaWsgMS4yLiAtIEZvcm11bGFyeiBjZW5vd3kuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8481-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8480-U1daLnBkZg==
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8480-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8481-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8482-WmHFgsSFY3puaWsgMS4yLiAtIEZvcm11bGFyeiBjZW5vd3kuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8483-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8484-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4


Przetargi

Przetargi

6. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 41.39 Kb

7. załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 27.43 Kb

8. załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO. 22.41 Kb

9. załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO. 20.52 Kb

10. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 21.85 Kb

11. załącznik 6 - Oswiadczenie o aktualności informacji. 21.76 Kb

12. załącznik 7 - Wykaz usług. 27.43 Kb

13. załącznik 8 - Wykaz osób. 31.08 Kb

14. załącznik 9 - wzór umowy. 72.93 Kb

15. załącznik 10 - Instrukcja obsługi Platformy 4.61 MB

16. załącznik 11 - Program konserwatorski 6.93 MB

17. załącznik 12 - Program kompleksowych badań powierzchniowych 196.08 Kb

18. Ogłoszenie o zamówieniu 141.49 Kb

19. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 450.50 Kb

20. Informacja z otwarcia ofert 528.45 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8485-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8486-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8487-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8488-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8489-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8490-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8491-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8492-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8493-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8494-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8495-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBQcm9ncmFtIGtvbnNlcndhdG9yc2tpLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8496-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcm9ncmFtIGtvbXBsZWtzb3d5Y2ggYmFkYcWEIHBvd2llcnpjaG5pb3d5Y2gucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8497-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8549-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8551-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-433

